

Znak sprawy: OSS.2232.124.2024.SZ

Sucha, dnia 15.05.2024 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 „Rozbudowa i przebudowa istniejącej oczyszczalni ścieków w Ośrodku Szkolenia Służby Więziennej w Suchej” Znak sprawy: OSS.2232.124.2024.SZ

### Wyjaśnienie treści SWZ

Zamawiający informuje, że wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

- Pytanie:** W nawiązaniu do wyjaśnień treści SWZ z dnia 14 maja 2024 r. Wykonawca wnosi o zamieszczenie przez Zamawiającego specyfikacji ilościowo-jakościowej mebli, które ma dostarczyć Wykonawca w ramach określonego zadania. Nadmieniam, że dokumentacja projektowa nie zawiera wytycznych w tym zakresie.

**Odpowiedź:** Zamawiający zamieszcza specyfikację ilościowo-jakościową mebli na stronie prowadzonego postępowania.

- Pytanie:** Proszę o wyjaśnienie dotyczące załącznika nr 2. W przypadku wykonawcy wspólnie ubiegającego się o zamówienie pkt. „INFORMACJA W ZWIĄZKU Z POLEGANIEM NA ZDOLNOŚCIACH LUB SYTUACJI PODMIOTÓW UDOSTĘPNIAJĄCYCH ZASOBY” .? Wg SWZ załącznik nr 2 składa każdy z wykonawców czy podmiot udostępniający zasoby musi wykazać każdy z wykonawców czy tylko lider?

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, iż każdy z wykonawców musi wskazać podmioty udostępniające zasoby.

- Pytanie:** Ze względu na dni ustawowo wolne od pracy oraz okres urlopowy (majówka) zwracamy się z uprzejmą prośbą o przesunięcie terminu składania ofert o 2 tygodnie. Jest to czas niezbędny do rzetelnego przeanalizowania zakresu robót pozwalającego na uzyskanie wyceny materiałów i prawidłowego przygotowania oferty.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na przedłużenie terminu składania ofert o 2 tygodnie.

KOMENDANT  
Ośrodka Szkolenia  
Służby Więziennej w Suchej

.....  
(podpis kierownika Zamawiającego)

Wykonano w 1 egz.:

- Strona prowadzonego postępowania  
a/a